[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018                                                                                                                               №  16
О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района от 22.03.2018г. №6  «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Приложение  к решению Думы Парабельского района от 22.03.2018г. № 6 «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Приложение  к решению

Думы Парабельского района

                                                                                                                            от 24.05.2018   №  16
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.), протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Обремене-ния
	Сроки приватиза-ции
	Планируемая сумма от реализации имущества

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание нежилое с земельным участком
	Томская область, с.Парабель, ул. Советская, д. 56, строен. 4
	131,60
1458,00
	0,0064

639,86
	нет
	1-2квартал
	290,0

(независимая оценка)

	2
	Здание нежилое с земельным участком

	Томская область, с.Парабель, ул. Советская, д. 56, строен. 7
	1553,70
6678,00
	107,45
340,78
	нет
	1-2 квартал
	350,0

(независимая оценка)

	3
	Нежилое здание (гараж)
с земельным участком
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Шишкова, д. 10б
Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Шишкова, д. 10б/1

	51,80
61,00
	150,00
37,97
	нет
	3-4 квартал

	350,00

(независимая оценка)

	4
	Здание котельной газовой с земельным участком п.Нефтяников
	Томская область, Парабельский район, с.Парабель, ул. Нефтяников, 5 д
	247,00
138,00
	106,00
24,99
	нет
	3-4 квартал

	280,00

(независимая оценка)

	5
	Здание нежилое с земельным участком

	Томская область, с.Новосельцево, пер. Совхозный, д. 6
	473,30
665,00
	1352,86
113,582
	нет
	3-4 квартал
	2168,00 (независимая оценка)

	ИТОГО:
	3438,00